



امام جمعه عجب‌شیر: قوه قضائیه اجازه فعالیت به افراد همسو با منافقین را ندهد/ انتشار فایل صوتی توطئه خطرناک

حجت‌الاسلام و المسلمین محمود شربیانی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهرستان با اشاره به اینکه علامه مجلسی‌ها توانستند شیعه را حفظ کنند، اظهار داشت: علامه مجلسی همانند سایر علما در نشر فرهنگ و علوم اسلامی خدمات زیادی انجام داده است که از جمله آن می‌توان به تألیف 110 جلد کتاب از ایشان نام برد که مورد توجه عام و خاص ملل جهان اسلام است.

حجت‌الاسلام و المسلمین محمود شربیانی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهرستان با اشاره به اینکه علامه مجلسی‌ها توانستند شیعه را حفظ کنند، اظهار داشت: علامه مجلسی همانند سایر علما در نشر فرهنگ و علوم اسلامی خدمات زیادی انجام داده است که از جمله آن می‌توان به تألیف 110 جلد کتاب از ایشان نام برد که مورد توجه عام و خاص ملل جهان اسلام است. خطیب جمعه عجب‌شیر در ادامه با اشاره به روز جهانی مساجد خاطرنشان کرد: مساجد در صدر اسلام کانون فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و نظامی بوده است.

وی افزود: جرقه‌های اول انقلاب اسلامی از مساجد خورد و به فضل خداوند آغاز حکومت امام زمان (عج) از مسجد خواهد بود. حجت‌الاسلام شربیانی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به منتشر شدن فایل صوتی از سخنان آیت‌الله منتظری گفت: انتشار این فایل صوتی بویی از توطئه خطرناک به مشام می‌رساند و دشمنان نظام اسلامی می‌خواهند با این ترفندها از داخل به ایران ضربه بزنند.

وی از مقامات قضایی خواست تا با کسانی که همسو با منافقین است به شدت برخورد کنند و اجازه فعالیت این افراد را در کشور ندهند.

خطیب جمعه عجب‌شیر با بیان اینکه ماهیت آمریکا برای همه نمایان شده است، خاطرنشان کرد: رسانه ملی باید با منتشر کردن اعترافات جنایتکاران از توطئه‌های این خائنان پرده بردارد تا جوانان با افکار این افراد آشنا شوند. شربیانی از سکوت مجامع بین‌المللی در ارتباط با جنایت آل‌سعود در یمن به شدت انتقاد کرد و افزود: جنایات آل‌سعود در یمن سرآمد جنایات داعش در عراق و سوریه است.

وی با بیان اینکه بمباران بیمارستان در هیچ جای جهان به هیچ وجه قابل قبول نیست، گفت: رئیس سازمان ملل نباید با بی‌گیری و ترسو بودن در مقابل این جنایت‌ها سکوت کند.

خطیب جمعه عجب‌شیر گفت: آمریکا می‌خواهد با اعلام آتش‌بس در سوریه تروریست‌ها را تجهیز کند، در مقابل دولت سوریه نباید اجازه دهد تا آمریکا با این ترفند به نقشه شوم خود برسد.